松江市告示第 26 号

 松江市町内会・自治会組織に対する事務委託に関する要綱（平成 17 年松江市告示第 35 号）

の一部を次のように改正する。

  令和 3 年 1 月 18 日

松江市長  松 浦 正 敬

次の表により、改正前欄に掲げる規定の下線を付した部分は、これに対応する改正後欄に掲

げる規定の下線を付した部分のように改め、改正後欄に掲げる規定で改正前欄にこれに対応す

るものを掲げていないものは、これを加え、改正前欄に掲げる規定で改正後欄にこれに対応す

るものを掲げていないものは、これを削る。

改正後 改正前

様式第 1 号(第 4 条関係) 様式第 1 号(第 4 条関係)

単位自治会等届出書

略

松江市町内会・自治会組織に対する事務委

託に関する要綱第 4 条第 1 項の規定により、

次のとおり届け出ます。また、この届出書に

より届け出た個人情報(住所・氏名・電話番号・

携帯番号)について、町内会・自治会長名簿へ

の掲載、松江市及び国、県等の公共機関が実

施する事業に関する業務に利用することに同

意します。

略
 ふ  り  が  な

会長氏名

 電話番号

携帯番号

略

単位自治会等届出書

略

松江市町内会・自治会組織に対する事務委

託に関する要綱第 4 条第 1 項の規定により、

次のとおり届け出ます。また、この届出書に

より届け出た個人情報(住所・氏名・電話番号・

FAX 番号)について、町内会・自治会長名簿へ

の掲載、松江市及び国、県等の公共機関が実

施する事業に関する業務に利用することに同

意します。

略

会長氏名         印

 電話番号

 (FAX  )

略

様式第 3 号(第 4 条関係) 様式第 3 号(第 4 条関係)

町内会・自治会に対する事務委託受託確認書(兼委任状) 町内会・自治会に対する事務委託受託確認書(兼委任状)

様式第 4 号(第 4 条関係) 様式第 4 号(第 4 条関係)

単位自治会等変更届出書

略

松江市町内会・自治会組織に対する事務委

託に関する要綱第 4 条第 2 項の規定により、

次のとおり届け出ます。また、この届出書に

より届け出た個人情報(住所・氏名・電話番号・

携帯番号)について、町内会・自治会長名簿へ

の掲載、松江市及び国、県等の公共機関が実

施する事業に関する業務に利用することに同

意します。

略
 ふ  り  が  な

会長氏名

 電話番号

携帯番号

略

地区連合会名    会長名

単位自治会等変更届出書

略

松江市町内会・自治会組織に対する事務委

託に関する要綱第 4 条第 2 項の規定により、

次のとおり届け出ます。また、この届出書に

より届け出た個人情報(住所・氏名・電話番号・

FAX 番号)について、町内会・自治会長名簿へ

の掲載、松江市及び国、県等の公共機関が実

施する事業に関する業務に利用することに同

意します。

略

 会長氏名         印

 電話番号

 (FAX  )

略

地区連合会名    会長名    印

様式第 5 号(第 4 条関係) 様式第 5 号(第 4 条関係)

振込口座変更届出書

略

会長氏名

略

地区連合会名    会長名

振込口座変更届出書

略

会長氏名          印

略

地区連合会名    会長名    印

様式第 6 号(第 5 条関係) 様式第 6 号(第 5 条関係)

地区連合会届出書

略

     会長氏名

略

地区連合会届出書

略

     会長氏名         印

         略

様式第 7 号(第 5 条関係) 様式第 7 号(第 5 条関係)

地区連合会変更届出書 地区連合会変更届出書

略

     会長氏名

略

略

     会長氏名         印

         略

   附 則

 この告示は、令和 3 年 4 月 1 日から施行する。